

Kohderyhmä/palkkatukilaji	Tuen kesto	palkkatuki % palkkakustannuksista	palkkatuen määrä	Lisätietoja
Ammatillisen osaamisen parantaminen Työtön alle 12 kk	5 kk kuitenkin enintään työsuhteen keston ajalle.	50 %	Max 1260 €/kk	*Huom! 3 v. sääntö Tukiaikaa ei voi jatkaa **Kuuluttava kohderyhmään
Ammatillisen osaamisen parantaminen Työtön 12/14 kk	10kk kuitenkin enintään työsuhteen keston ajalle.	50 %	Max 1260 €/kk	*Huom! 3 v. sääntö Tukiaikaa ei voi jatkaa **Kuuluttava kohderyhmään
Alentuneesti työkykyinen Vamma/ Sairaus	1) tukijakso enintään 10 kk 2) jatkohakemus 24 kk kerrallaan	70 %	Max. 1770 €/kk	Tuella palkatun työ- ja toimintakyvystä toimitetaan työvoimaviranomaiselle palkkatukijakson aikana laadittu lääkärintodistus, <i>ellei se ole ilmeisen tarpeetonta</i> ; 2) työnantaja on toteuttanut työterveyshuollon suosittellamat kohtuulliset mukautukset 3) työvoimaviranomaisen arvion mukaan tuella palkatun tuottavuus työtehtävässä on tehdyistä mukautuksista huolimatta alentunut vamman tai sairauden takia olennaisesti sekä pysyvästi tai pysyväisluonteisesti; 4) jatkohakemus on jätetty työvoimaviranomaiselle ennen myönnetyn tukijakson päättymistä

60 v. työtön 12/14kk	Voidaan myöntää kerrallaan aina 24 kk, tukiaikaa voidaan jatkaa, mikäli jatkohakemus saapuu edellisen jakson aikana	50 %	Max. 1260 €/kk	*Huom! 3 v. sääntö, mikäli hakemus ei ole suora jatko
55 v. Työtön 24/28kk	Enimmäiskesto 10 kk, tukiaikaa ei voida jatkaa	70 %	Max. 1770 €/kk	*Huom! 3 v. sääntö Viikkotyöajan tulee olla vähintään 25 h/vko tai, jos alan säännöllinen enimmäistyöaika on alle 37,5 tuntia viikossa, vähintään 65 prosenttia säännöllisestä enimmäistyöajasta. Lakisääteinen
Oppisopimus	Enimmäiskesto 6 kk *Kaikki kohderyhmät	50 %	Max. 1260 €/kk	*Huom! 3 v. sääntö
100 prosentin palkkatuki 24/28 kk työtön	10 kk	100 % 65 % työaika vastaavalta osalta	Max. 2020 €/kk	*Huom! 3 v. sääntö Huom! Tämänhetkinen linjaus! eli ei myönnetä

***Samalle työnantajalle ei myönnetä jatkoa ennen kuin 3 vuotta palkkatukijakson päättymisestä on kulunut. Toiselle työnantajalle tukea voidaan myöntää suoraan, ilman jäähyä, mikäli tuella palkattava kuuluu edelleen palkkatuen kohderyhmään (täyttää yhden yllä olevista ehdoista) ja muut palkkatuen edellytykset täyttyvät.**

****Työvoimaviranomainen voi myöntää palkkatukea ammatillisen osaamisen parantamiseen, kun työsuhteeseen palkattava työtön työnhakija:**

1) on 15–24-vuotias;

2) on täyttänyt 50 vuotta;

3) ei ole suorittanut ylioppilastutkintoa, ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa tarkoitettua tutkintoa tai näihin rinnastettavaa ulkomaista toisen asteen tutkintoa;

4) on maahanmuuttaja, jolle on laadittu tai jolle voidaan laatia kotoutumisen edistämiseksi annetussa laissa tarkoitettu kotoutumissuunnitelma tai monialainen kotoutumissuunnitelma

5) ei ole ollut ansiotyössä kuuden edellisen kuukauden aikana.

Päijät-Hämeen työllisyysalueen palkkatukilinjaus:

Myönnetään yrityksiin yllä olevan taulukon mukaisesti määräaikaisiin ja toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin

Tällä hetkellä ei myönnetä:

Kunnille

yhdistyksille 100 % tukeen

Poikkeus:

Yhdistyksille (50 % & 70 %)

Kuntayhtymille (50 % & 70 %)

Seurakunnille (50 % & 70 %)

Toistaiseksi voimassa olevaan työsopimukseen voidaan myöntää palkkatukea